

# TREKANTENS ERHVERVSCENTER ApS

Industrivej 48  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Mads Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TREKANTENS ERHVERVSCENTER ApS  
Industrivej 48  
7080 Børkop  
Telefonnummer: 82303033  
CVR-nr: 25241479  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af lastbiler, samt salg af både personkøretøjer og lastkøretøjer

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 190.281 og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 1.916.954

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		4.521.897	4.247.230
Eksterne omkostninger .....		2.789.494	2.638.293
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.732.403</b>	<b>1.180.557</b>
Personaleomkostninger .....		-1.193.284	-599.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-168.377	-146.498
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>370.742</b>	<b>434.509</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.110	1.835
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84.425	-84.024
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>275.653</b>	<b>267.210</b>
Skat af årets resultat .....		-85.372	-66.896
<b>Årets resultat .....</b>		<b>190.281</b>	<b>200.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		190.281	200.314
<b>I alt .....</b>		<b>190.281</b>	<b>200.314</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		383.798	349.120
Indretning af lejede lokaler .....		203.217	206.771
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>587.015</b>	<b>555.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>587.015</b>	<b>555.891</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		809.982	523.575
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>809.982</b>	<b>523.575</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		460.574	777.265
Andre tilgodehavender .....		42.428	18.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>503.002</b>	<b>795.265</b>
Likvide beholdninger .....		16.955	7.670
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.329.939</b>	<b>1.326.510</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.916.954</b>	<b>1.882.401</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		254.422	64.141
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>334.422</b>	<b>144.141</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.500	42.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.500</b>	<b>42.700</b>
Gæld til banker .....		44.461	77.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			85.110
Ansvarlig lånekapital .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.461</b>	<b>162.465</b>
Gæld til banker .....		728.894	494.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		364.729	856.913
Skyldig selskabsskat .....		88.653	28.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.295	153.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.495.571</b>	<b>1.533.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.540.032</b>	<b>1.695.560</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.916.954</b>	<b>1.882.401</b>